
Steigen kommune 
 

 

Postadresse: Besøksadresse: 
Rådhuset Leinesfjord Telefon: 90 97 40 19 
8281 LEINESFJORD LEINESFJORD Telefaks: 757 78810 

MØTEPROTOKOLL 
 

Steigen kommunestyre 
 

Møtested: Rådhuset, Leinesfjord   
Møtedato: 25.04.2013 Tid: Kl. 09:00 -15:00 
 
 
Til stede på møtet 
 
Medlemmer: Asle Schrøder, Sissel Grimstad, Salve Kildahl, Fred Eliassen, Hanne 

Aasvik, Torbjørn Hjertø, Evy Røymo, Odd Rikard Bredal, Thomas 
Fjordbak Jensen, Magne Vik, Robert Dearsley, Astri G. Valberg, 
Kjersti Synnøve Olsen 

Forfall: Thor Holand, Wibeke Aasjord Juul, Hilde Husøy, Elisabeth Hetzler 
Varamedlemmer: Kjersti Gylseth, Gro Reffhaug, Kjell T. Arntsen 
Fra adm. (evt. andre): Roy Hanssen, Inge Albriktsen, Lisbeth Lie Aalstad, Siv Johansen, 

Vegard Danielsen, Turid Markussen, Berit Woie- Berg, Tordis Sofie 
Langseth, Elin B. Grytøyr 

  
Innkalling: Godkjent 
Merknader: Møtet ble avviklet med 16 av 17 representanter da det ikke lyktes å få 

fulltallig representasjon  fra partiet Venstre. 
Sak 4/13 ble utsatt da rapportene til saka ikke var sendt ut. 
Under behandling av sak 7/13 tok Kjell T. Arnsten opp sin habilitet da 
han er leder i styret for folkehelserådet. Han ble enstemmig erklært 
habil i saken. 
Under sak 13/13 tok Asle Schrøder opp sin habilitet da han har vært 
styreleder for en bedrift som tidligere var medlem i Hamsuns Rike. Han 
ble enstemmig erklært habil i saken. 

Behandlede saker: 3-14/13 (Unntatt sak 4/13) 
 
 
Møtet startet med orientering om Steigen kulturskole v/rektor Kjell Fredriksen og kulturelt 
innslag v/aspirant Peter Adolfsen og Kjell Fredriksen. 
 
Spørretime: 
Spørsmål 1 fra FRP v/Magne Vik:  
” Undertegnede har fått spørsmål fra innbyggere i kommunen ang. Helikopter-landingsplassen 
i Leinesfjord. Spørsmålene har handlet om ferdigstilling av helikopterplassen og om denne er 
tatt i bruk, og hvis ikke: når blir den tatt i bruk? Ønsker informasjon om hva som er gjort og 
hva som evt. Gjenstår for å få den ferdigstilt.” 
 
Tordis Sofie Langseth svarte: 
Selve helikopterlandingsplassen og veien til den er ferdig anlagt. Det som gjenstår er å føre 
fram strøm dit og montere lys. Det er planen å gjøre i vår. Utifra den dialogen vi har med 330-
skvadronen, vil landingsplassen bli tatt i bruk når lys er på plass. 
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Spørsmål 2 fra FRP v/Magne Vik: 
” Steigen FRP lurer på om det er noe Steigen kommune kan bidra med for å løse den 
vanskelige konflikten mellom Knut Hamsun avd. Steigen og Grønn Omsorg/Jan-Erik Hansen.  
 
Det er svært uheldig for de elevene som blir berørt av denne konflikten. Dette er ungdom som 
sliter, men har fått en bedre hverdag, gjennom samarbeid med Grønn Omsorg. Noen av 
elevene har vært borte fra skolen i svært lang tid, men dette tilbudet har fått dem tilbake på 
skolen. Slik vi forstår det, er foreldrene og elevene veldig fornøyd med ordningen på Liland. 
Det sies det er kun to elever som har søkt dette tilbudet for neste skoleår, noe av grunnen til 
den lave søknaden, kan nok tenkes å være den alvorlige uroen og usikkerheten om videre 
tilbud. Slik vi forstår det er det heller ikke kommet noe nytt alternativt tilbud til elevene, og 
søknadsfristen er gått ut.”  
 
 
Ordfører Asle Schrøder svarte: Ikke sak for Steigen kommune, men for vg. skole. Ordfører 
vil ikke ta tak i denne saken.  
 
Spørsmål 1 fra Evy Røymo:  
”Ad. Protokollføring fra kommunestyremøte og reglement for dette: 
Viser til protokoll fra kommunestyremøte 27. februar d.å. det ble på dette møtet stilt 1 
spørsmål, og dette er ført inn i protokollen. Svaret som ble gitt til spørsmålet er angitt slik i 
protokollen. 
”Ordfører svarte på spørsmålet”. I kommunestyremøte 11. desember i fjor ble det stilt 9 
spørsmål – hvorpå det i protokollen er oppført hvem som spør, hva spørsmålet gjaldt og hvem 
som svarte. Selve svaret på spørsmålet er ikke protokollført. Er dette god praksis for 
protokollføring? 
I håndbok for møteskikk, møteledelse og voteringsteknikk ”Møtet er satt” fra 2011 som KS 
har utarbeidet står følgende: 
For kommunestyre, fylkesting og kommunale/fylkeskommunale organer skal det være et 
reglement som er fastsatt av kommunestyret/fylkesting i den enkelte 
kommunen/fylkeskommunen. Disse reglementer, lover og/eller vedtekter som gjelder for 
kollegiet, har bl.a. bestemmelser om møteledelse og annet som har betydning for 
møteledelsen. 
 
Har Steigen kommune et reglement for gjennomføring av kommunestyremøte som blant annet 
angir hvordan protokollen skal føres? 
 
Ordfører Asle Schrøder svarte på vegne av sekretærene: 
 
Representanten Evy Røymo viser til protokoll fra kommunestyremøte 11.12.12. og 27.02.13 
og hvordan det er referert fra spørretimene fra disse møtene. Etter noen møter med spørretime 
har sekretær i møtet mottatt skriftlig svar fra de saksbehandlerne som har svart  og da har 
disse blitt protokollert i sin helhet. I de tilfeller der dette ikke skjer, er det ofte, som Evy 
Røymo sier, bare skrevet hvem som svarte. Det burde kanskje i disse tilfellene vært notert 
stikkord i protokollen, men det er  som regel umulig å gjengi svarene i sin helhet uten å ha 
disse skriftlig. 
 
Evy Røymo spør også om Steigen kommune har et reglement for gjennomføring av 
kommunestyremøte som blant annet angir hvordan protokollen skal føres. 
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I gjeldende regelverk: Håndbok for politikere Steigen kommune vedtatt i 1992 står det bl. a. i 
del 3: Reglement kommunestyre i § 20: 
”I møteboka føres inn for hvert møte møtested og – tid (dato og måte) og fraværende 
medlemmer og møtende varamenn. Trer noen fra eller trer noen inn under forhandlingene, 
bokføres dette slik at en av boka sammenholdt med medlemsfortegnelsen ser hvem som har 
tatt del i behandlingen i hver sak. 
For øvrig bokføres det som må til for å vise gangen i forhandlingene, og at vedtakene gjøres 
etter rett fremgangsmåte. Sakene bokføres i rekkefølge for kalenderåret, og slik at en kan se 
hva saken gjelder. Under hver sak bokføres de forslag som blir satt fram, bortsett fra de 
forslag vedkommende sakens realitet som ikke blir gjort til gjenstand for stemmegivning.”  
 
I kommentarene til Kommunelovens § 30 – Møteprinsippet står det også: 
 
” Dette innebærer at møteboka minimum bør inneholde følgende: 
- tid og sted for møtet 
- hvem som møtte og hvem som var fraværende 
- hvilke saker som ble behandlet 
- alle framsatte forslag og avstemningsresultat” 
 
Ut fra ovenstående mener vi at kravene til føring av protokoll er ivaretatt, men dersom 
kommunestyret ønsker mer utfyllende protokollering fra spørretimene, vil vi som sekretærer 
for utvalgene selvfølgelig imøtekomme dette, men da må disse foreligge skriftlig. 
  
 
Spørsmål 2 fra Evy Røymo:  
”Angående folkehelserådet og frivillige lag og foreninger 
Viser til strategisk folkehelseplan vedtatt i desember i fjor og opprettelsen av folkehelseråd. 
Jeg ser av sak 13/352 at rådet er i gang med sitt arbeide, det er bra. Jeg lurer imidlertid hvem i 
rådet som representerer frivillige lag og foreninger? Hvordan sikres det medvirkning fra denne 
for folkehelsa viktige delen Steigen-samfunnet?” 
 
 
 
Saken var avklart da Evy Røymo etter at spørsmålet var sendt inn har sagt seg villig til å 
representere frivillige organisasjoner i rådet med Ann-Merethe Willumsen som vara. 
 
 
* Orientering om regnskap 2012 v/rådmannen. 
   Kommer opp som sak i neste møte.  
 
*  Fremdrift Allhuset v /Torbjørn Hjertø. 
   Det legges fram en skriftlig rapport om Allhuset i hvert kommunestyremøte. I juni-møtet  
   legges det fram full rapport om prosjektet, med mulig befaring til tomteområdet. 
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Underskrifter: 
Magne Vik 
Salve Kildahl 
 
 
 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble 
bestemt på møtet. 
   
  Magne Vik (sign.)   Salve Kildahl (sign.) 
 
 
 
Rett utskrift,  
Leinesfjord, 26.04.13 
 
 
Elin B. Grytøyr 
Servicekonsulent 
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SAKSLISTE 
 
Saksnr. Arkivsaksnr.   
 Tittel  
3/13 13/414   
 MELDINGER  

 
4/13 13/221   
 OPPFØLGING AV FYLKESMANNENS TILSYN MED 2 SKOLER  

 
5/13 12/5   
 SØKNAD OM FRITAK FRA FORLIKSRÅDET FOR RESTEN AV 

VALGPERIODEN RIGMOR HANSEN, 8286 NORDFOLD 
 

6/13 13/416   
 STORTINGS- OG SAMETINGSVALGET 2013 - VALG AV LEDER  OG 

NESTLEDER TIL VALGSTYRET  
 

7/13 13/217   
 FINANSIERING AV STILLING SOM FOLKEHELSEKOORDINATOR   

 
8/13 13/348   
 VIDEREFØRING AV FAST STILLING I 50 % SOM RUSKONSUL ENT 

VED NAV STEIGEN  
 

9/13 13/349   
 RE-ETABLERING AV SLT-KOORDINATOR  

 
10/13 13/347   
 RUSMIDDELPOLITISK HANDLINGSPLAN  

 
11/13 13/350   
 ØKNING AV STILLING SOM FLYTNINGKONSULENT FRA 50% T IL 

100%  
 

12/13 13/352   
 FOLKEHELSE - HANDLINGSPLAN 2013  

 
13/13 13/376   
 VIDERE MEDLEM I HAMSUNS RIKE  

 
14/13 13/377   
 OVERTAKELSE AV 2 BOLIGER I LEINESFJORD  

 
 
 
 
 
 



  

Side 6 av 10 

3/13  
MELDINGER  
 
Innstilling:  
Kommunestyret tar meldingene til orientering. 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
  
4/13  
OPPFØLGING AV FYLKESMANNENS TILSYN MED 2 SKOLER  
 
Innstilling:  
Kommunestyret tar kontrollutvalgets vedtak til etterretning. 
 
Vedtak: 
Saken utsettes. 
 
 
  
5/13  
SØKNAD OM FRITAK FRA FORLIKSRÅDET FOR RESTEN AV VAL GPERIODEN  
RIGMOR HANSEN, 8286 NORDFOLD 
 
Innstilling:  
 
Steigen kommunestyre innvilger Rigmor Hansen, 8286 Nordfold fritak fra sitt verv i 
forliksrådet for inneværende periode, jfr. Kommunelovens § 15, 2. 
 
Som nytt fast medlem på 2. plass foreslår kommunestyret at Nina Lund, 8288 Bogøy velges.  
Som nytt 2. varamedlem foreslår kommunestyret at Liv Rigmor Eidissen, 8285 velges. 
Som ny leder for forliksrådet velges Salve Kildahl, 8289 Engeløya.. 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
 6/13  
STORTINGS- OG SAMETINGSVALGET 2013 - VALG AV LEDER OG 
NESTLEDER TIL VALGSTYRET  
 
Innstilling:  
 
Steigen kommunestyre velger hhv. ordfører og varaordfører  som leder og nestleder for 
valgstyret ved Stortings- og sametingsvalget 2013. 
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Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
 7/13  
FINANSIERING AV STILLING SOM FOLKEHELSEKOORDINATOR  
 
 
Formannskapets innstilling: 
Stillingen som folkehelsekoordinator videreføres som tidligere vedtatt. 
 
Behandling: 
 
Forslag fra Fred Eliassen: 
”Foreslår å utsette sak 7/13 til juni-møtet.” 
 
Vedtak: 
Utsettelseforslag fra Fred Eliassen ble vedtatt med 14 mot 2 stemmer. 
 
 
 8/13  
VIDEREFØRING AV FAST STILLING I 50 % SOM RUSKONSULE NT VED NAV 
STEIGEN  
 
 
Formannskapets innstilling: 
Fra 1.juli 2013 videreføres fast stilling som ruskonsulent i 50 % ved Nav Steigen. Fast stilling 
opprettes i forbindelse med naturlig avgang 1.juli, og finansieres ved omdisponering av 
vedtatt lønnsbudsjett i Nav Steigen.  
 
 
Behandling: 
 
Forslag fra Salve Kildahl: 
”Saken utsettes” 
 
Vedtak: 
Utsettelsesforslaget fra Salve Kildahl ble vedtatt med 9 mot 7 stemmer. 
 
 
  
9/13  
RE-ETABLERING AV SLT-KOORDINATOR  
 
 
Formannskapets innstilling: 
Steigen kommune søker kr. 200 000 i 2013 til Kriminalforebyggende Råd om re-etablering av 
SLT-koordinator til rus- og kriminalforebyggende arbeid blant barn og unge i samarbeid med 
politiet. Funksjonen som SLT-koordinator legges til rusmiddelkonsulentens arbeidsområde i 
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tråd med rusmiddelpolitisk handlingsplan. Kommunens andel til SLT-arbeidet settes til kr. 
70 000 som dekkes over Familiesenteret og Nav – Steigen sine ordinære driftsbudsjett.   
Det skal søkes årlig i 5 år om kr. 200 000 i tråd med retningslinjene fra Helsedirektoratet og 
Kriminalforebyggende Råd.  Nav Steigen er ansvarlig for årlig rapportering.  
 
 
Endringsforslag: 
”Rusmiddelkonsulentens arbeidsområde erstattes med NAV´s” 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som formannskapets  innstilling m/endringsforslag. 
 
Vedtaket lyder da slik: 
Steigen kommune søker kr. 200 000 i 2013 til Kriminalforebyggende Råd om re-etablering av 
SLT-koordinator til rus- og kriminalforebyggende arbeid blant barn og unge i samarbeid med 
politiet. Funksjonen som SLT-koordinator legges til NAV´s arbeidsområde i tråd med 
rusmiddelpolitisk handlingsplan. Kommunens andel til SLT-arbeidet settes til kr. 70 000 som 
dekkes over Familiesenteret og Nav – Steigen sine ordinære driftsbudsjett.   
Det skal søkes årlig i 5 år om kr. 200 000 i tråd med retningslinjene fra Helsedirektoratet og 
Kriminalforebyggende Råd.  Nav Steigen er ansvarlig for årlig rapportering.  
 
 
 
10/13  
RUSMIDDELPOLITISK HANDLINGSPLAN  
 
Formannskapets innstilling: 
Steigen kommunestyre godkjenner Rusmiddelpolitisk Handlingsplan 2013 – 2016. Planen 
skal rulleres i hver kommunestyreperiode, første gang innen utgangen av 2016.   
 
Vedtak: 
Enstemmig som formannskapets innstilling. 
 
 
  
11/13  
ØKNING AV STILLING SOM FLYKTNINGKONSULENT FRA 50% T IL 100%  
 
 
Formannskapets innstilling: 
Stilling som flyktningkonsulent økes til 100 % fra 1.mai 2013. Økningen på lønnsbudsjettet 
vil i 2013 bli 215 000. Økningen av stillingen finansieres over økte inntekter i 
flyktningebudsjettet for 2013 og innarbeides i ordinært budsjett fra 2014. Dersom det senere 
blir endringer i kommunens bosettingspolitikk, må stillingen vurderes i forhold til dette.        
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Behandling: 
 
Forslag fra Fred Eliassen: 
”Sak 11/13 utsettes til kommunestyremøtet i juni.” 
 
Vedtak: 
Utsettelsesforslaget fra Fred Eliassen ble vedtatt med 10 mot 6 stemmer. 
 
 
  
12/13  
FOLKEHELSE - HANDLINGSPLAN 2013  
 
Formannskapets innstilling: 
Handlingsplan for folkehelse i 2013 tas til orientering. 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som formannskapets innstilling 
 
 
  
13/13  
VIDERE MEDLEM I HAMSUNS RIKE  
 
 
Formannskapets innstilling: 
Steigen kommune  vedtar å videreføre medlemskap i Reiseliv i Hamsuns Rike (RHR)  ut 2013 
forutsatt at de andre medlemskommunene gjør det samme. Kommunestyret forutsetter et 
aktivt engasjement i Steigen og et aktivt samarbeid med den lokale reiselivssatsinga  i Steigen. 
Kommunestyret forutsetter også at tiden framover blir brukt til avklaring av framtidig 
reiselivsstruktur i  Nord-Salten og Salten. 
Ikke budsjetterte utgifter, kr. 70.000,-, innarbeides ved første budsjettregulering. 
 
Behandling: 
 
Endringsforslag fra rådmannen: 
”Steigen kommune avslutter sitt medlemsskap i Hamsuns Rike fra 1. juli 2013.” 
 
 
Vedtak: 
Ved alternativ votering mellom endringsforslag fra rådmannen og formannskapets innstilling, 
ble rådmannens endringsforslag vedtatt med 13 mot 3 stemmer. 
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14/13  
OVERTAKELSE AV 2 BOLIGER I LEINESFJORD  
 
 
Formannskapets innstilling: 
Steigen kommune vedtar å kjøpe 2 leiligheter av Steigen Bolig A/S. Disse enhetene bygges 
integrert med de 6 som bygges for Steigen kommune. Kjøpesum er kr 1.372.730 pr stk.  Det 
søkes fullfinansiering i Husbanken til Boliger på sosialt grunnlag. 
 
 
Behandling: 
 
Forslag fra FRP v/Magne Vik: 
 
”Overtakelse av 2 boliger i Leinesfjord 
Alternativt forslag til vedtak: 
Steigen kommune vedtar å kjøpe 2 leiligheter av Steigen Bolig AS med forbehold om at 
Steigen Bolig AS bygger 2 tilsvarende leiligheter som firmaet selv skal drifte. 
Disse to nye leilighetene kan bygges i Leinesfjord, eller evt. Andre steder i Steigen, etter hvor 
det er mest behov for bolig.” 
 
 
 
Vedtak: 
Det ble først stemt over forslaget fra FRP. Dette falt med 15 mot 1 stemme. 
Formannskapets innstilling ble vedtatt med 9 mot 7 stemmer. 
 
 
Møtet hevet. 
 
 
  


